
Prefeitura Municipal de Jandira

Pregão Eletrônico nº 00007/2023
Objeto: AQUISIÇÃO DE JOGOS EDUCATIVOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Aos 13 dias do mês de fevereiro do ano de 2023, às 09:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Jandira, CNPJ - 46.522.991/0001-73, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Hamilton Cesar de Paula Roza, auxiliado(a) pela Equipe 
de Apoio formada pelos Sr(a)s. Bruno Celestino Casado e Carlinda Cordeira Araújo, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE 
JOGOS EDUCATIVOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO., conforme especificações e quantidades 
definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Bluinter Com de Eletrônicos e Eletrodomésticos Ltda, CPF/CNPJ:  34.471.931/0001-90, ME/EPP:   Sim
CAB MATERIAIS E SUPRIMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ:  21.302.370/0001-53, ME/EPP:   Sim
P2P WORKS COMERCIO E SERVICOS LTDA., CPF/CNPJ:  39.493.769/0001-24, ME/EPP:   Sim
N. F. Seixas Tecnologia em Soluções, CPF/CNPJ:  17.550.572/0001-47, ME/EPP:   Sim
MENDES MARQUES DIST.DE MAT.EDUCA.MOV.ESCOLAR E ESC.LTDA-ME, CPF/CNPJ:  19.129.613/0001-51, ME/EPP: 
Não
Smart Toys Comercio de Brinquedos Ltda, CPF/CNPJ:  45.337.054/0001-85, ME/EPP:   Sim
MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME, CPF/CNPJ:  10.437.744/0001-21, ME/EPP:   Sim
FERRFEIXE COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ:  40.636.593/0001-00, ME/EPP:   Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI ME, CPF/CNPJ:  11.665.400/0001-32, ME/EPP:   Sim
SIMOSO ATACADISTA LTDA, CPF/CNPJ:  41.139.553/0001-07, ME/EPP:   Sim
DIPELL COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ:  45.423.554/0001-30, ME/EPP:   Sim
EDUARDO J. SANTOS CIA LTDA, CPF/CNPJ:  66.143.678/0001-31, ME/EPP:   Sim
TCA OITO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI, CPF/CNPJ:  24.155.164/0001-56, ME/EPP:   Sim
MEGA SHOPPING DISTRIBUIDORA LTDA, CPF/CNPJ:  19.820.742/0001-91, ME/EPP:   Sim
SERVPEL COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ:  42.098.106/0001-10, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - PRODUTOS DIVERSOS JOGO DE XADREZ COM TABULEIRO; C 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Bluinter Com de Eletrônicos e Eletrodomésticos Ltda
CPF/CNPJ: 34.471.931/0001-90
Data Registro Oferta: 10/02/2023
Hora Registro Oferta: 16:56:41
Valor da Oferta: 220,84
Marca do Produto: XALINGO/60009
  
Empresa: CAB MATERIAIS E SUPRIMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 21.302.370/0001-53
Data Registro Oferta: 09/02/2023
Hora Registro Oferta: 11:20:13
Valor da Oferta: 220,84
Marca do Produto: XALINGO/ REF 6000.9
  
Empresa: P2P WORKS COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CPF/CNPJ: 39.493.769/0001-24
Data Registro Oferta: 10/02/2023
Hora Registro Oferta: 15:10:54
Valor da Oferta: 220,84
Marca do Produto: XALINGO



  
Empresa: N. F. Seixas Tecnologia em Soluções
CPF/CNPJ: 17.550.572/0001-47
Data Registro Oferta: 10/02/2023
Hora Registro Oferta: 13:24:37
Valor da Oferta: 220,80
Marca do Produto: Xalingo
  
Empresa: MENDES MARQUES DIST.DE MAT.EDUCA.MOV.ESCOLAR E ESC.LTDA-ME
CPF/CNPJ: 19.129.613/0001-51
Data Registro Oferta: 10/02/2023
Hora Registro Oferta: 09:08:00
Valor da Oferta: 220,00
Marca do Produto: Xalingo
  
Empresa: MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME
CPF/CNPJ: 10.437.744/0001-21
Data Registro Oferta: 09/02/2023
Hora Registro Oferta: 13:29:00
Valor da Oferta: 210,00
Marca do Produto: XALINGO 6000.9
  
Empresa: OTACE SOLUCOES EIRELI ME
CPF/CNPJ: 11.665.400/0001-32
Data Registro Oferta: 10/02/2023
Hora Registro Oferta: 14:51:13
Valor da Oferta: 215,00
Marca do Produto: xalingo
  
Empresa: SIMOSO ATACADISTA LTDA
CPF/CNPJ: 41.139.553/0001-07
Data Registro Oferta: 10/02/2023
Hora Registro Oferta: 15:24:22
Valor da Oferta: 220,84
Marca do Produto: XALINGO
  
Empresa: DIPELL COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ: 45.423.554/0001-30
Data Registro Oferta: 10/02/2023
Hora Registro Oferta: 16:31:43
Valor da Oferta: 220,84
Marca do Produto: XALINGO/60009
  
Empresa: TCA OITO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI
CPF/CNPJ: 24.155.164/0001-56
Data Registro Oferta: 10/02/2023
Hora Registro Oferta: 19:21:17
Valor da Oferta: 220,00
Marca do Produto: XALINGO
  
Empresa: MEGA SHOPPING DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPJ: 19.820.742/0001-91
Data Registro Oferta: 13/02/2023
Hora Registro Oferta: 08:38:43
Valor da Oferta: 219,00
Marca do Produto: XALINGO
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: Smart Toys Comercio de Brinquedos Ltda
COF/CNPJ: 45.337.054/0001-85
Data Registro Oferta: 09/02/2023
Hora Registro Oferta: 11:29:46



Valor da Oferta: 220,00
Marca do Produto: Maxi Toys
Motivo da Desclassificação: A licitante não atendeu ao item 2.3.5. QUANDO SOLICITADO PELO Pregoeiro À LICITANTE 
SE MANIFESTAR, ESSA TERÁ PRAZO DE ATÉ 30 (TRINTA) MINUTOS.
                                                                                                                                                                          
Empresa: FERRFEIXE COMERCIAL LTDA
COF/CNPJ: 40.636.593/0001-00
Data Registro Oferta: 10/02/2023
Hora Registro Oferta: 13:46:15
Valor da Oferta: 220,84
Marca do Produto: XALINGO
Motivo da Desclassificação: Licitante não atendeu ao item 2.3.5. QUANDO SOLICITADO PELO PREGOEIRO À 
LICITANTE SE MANIFESTAR, ESSA TERÁ PRAZO DE ATÉ 30 (TRINTA) MINUTOS.
                                                                                                                                                                          
Empresa: EDUARDO J. SANTOS CIA LTDA
COF/CNPJ: 66.143.678/0001-31
Data Registro Oferta: 10/02/2023
Hora Registro Oferta: 16:34:42
Valor da Oferta: 220,80
Marca do Produto: Botticelli
Motivo da Desclassificação: Conforme ofício 98/2023 a licitante não atendeu as especificaações exigidas no edital. Motivo pelo 
qual o Pregoeiro declara a empresa inabilitada para o certame. 
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Smart Toys Comercio de Brinquedos Ltda 45.337.054/0001-85 13/02/2023 09:08:03 200,00
OTACE SOLUCOES EIRELI ME 11.665.400/0001-32 13/02/2023 09:08:15 190,00
SIMOSO ATACADISTA LTDA 41.139.553/0001-07 13/02/2023 09:08:31 180,00
Bluinter Com de Eletrônicos e Eletrodomésticos Ltda 34.471.931/0001-90 13/02/2023 09:08:37 218,00
Smart Toys Comercio de Brinquedos Ltda 45.337.054/0001-85 13/02/2023 09:08:39 170,00
SIMOSO ATACADISTA LTDA 41.139.553/0001-07 13/02/2023 09:08:52 150,00
Smart Toys Comercio de Brinquedos Ltda 45.337.054/0001-85 13/02/2023 09:08:58 140,00
OTACE SOLUCOES EIRELI ME 11.665.400/0001-32 13/02/2023 09:09:08 170,00
P2P WORKS COMERCIO E SERVICOS LTDA. 39.493.769/0001-24 13/02/2023 09:09:10 180,00
CAB MATERIAIS E SUPRIMENTOS EIRELI 21.302.370/0001-53 13/02/2023 09:09:12 209,00
MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME 10.437.744/0001-21 13/02/2023 09:10:27 208,00
MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME 10.437.744/0001-21 13/02/2023 09:11:34 179,99
FERRFEIXE COMERCIAL LTDA 40.636.593/0001-00 13/02/2023 09:11:41 130,00
EDUARDO J. SANTOS CIA LTDA 66.143.678/0001-31 13/02/2023 09:11:50 141,00
MEGA SHOPPING DISTRIBUIDORA LTDA 19.820.742/0001-91 13/02/2023 09:12:08 149,90
P2P WORKS COMERCIO E SERVICOS LTDA. 39.493.769/0001-24 13/02/2023 09:12:09 179,10
Smart Toys Comercio de Brinquedos Ltda 45.337.054/0001-85 13/02/2023 09:12:24 129,00
SIMOSO ATACADISTA LTDA 41.139.553/0001-07 13/02/2023 09:12:40 140,00
MEGA SHOPPING DISTRIBUIDORA LTDA 19.820.742/0001-91 13/02/2023 09:12:50 149,00
FERRFEIXE COMERCIAL LTDA 40.636.593/0001-00 13/02/2023 09:12:55 125,00
Smart Toys Comercio de Brinquedos Ltda 45.337.054/0001-85 13/02/2023 09:13:12 123,00
EDUARDO J. SANTOS CIA LTDA 66.143.678/0001-31 13/02/2023 09:13:15 124,00
EDUARDO J. SANTOS CIA LTDA 66.143.678/0001-31 13/02/2023 09:13:39 122,00
Smart Toys Comercio de Brinquedos Ltda 45.337.054/0001-85 13/02/2023 09:13:48 120,00
FERRFEIXE COMERCIAL LTDA 40.636.593/0001-00 13/02/2023 09:14:02 118,00
EDUARDO J. SANTOS CIA LTDA 66.143.678/0001-31 13/02/2023 09:14:05 119,00
TCA OITO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 24.155.164/0001-56 13/02/2023 09:14:07 138,00
N. F. Seixas Tecnologia em Soluções 17.550.572/0001-47 13/02/2023 09:14:59 136,00
SIMOSO ATACADISTA LTDA 41.139.553/0001-07 13/02/2023 09:15:07 135,00
TCA OITO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 24.155.164/0001-56 13/02/2023 09:15:55 134,00
EDUARDO J. SANTOS CIA LTDA 66.143.678/0001-31 13/02/2023 09:15:58 117,00
MEGA SHOPPING DISTRIBUIDORA LTDA 19.820.742/0001-91 13/02/2023 09:16:42 133,00
N. F. Seixas Tecnologia em Soluções 17.550.572/0001-47 13/02/2023 09:16:58 130,00
TCA OITO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 24.155.164/0001-56 13/02/2023 09:17:00 132,00
EDUARDO J. SANTOS CIA LTDA 66.143.678/0001-31 13/02/2023 09:17:19 116,00
TCA OITO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 24.155.164/0001-56 13/02/2023 09:17:45 129,00
EDUARDO J. SANTOS CIA LTDA 66.143.678/0001-31 13/02/2023 09:22:01 115,00

Recursos 
Nome Participante CPF/CNPJ Data 

Registro 
Hora 
Registro 

Motivação



Intenção 
Recurso

Intenção 
Recurso

TCA OITO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 24.155.164/0001-56 13/02/2023 13:35:01

Manifestamos 
intenção de 
recurso, 
verificamos que o 
produto ofertado 
não atende o 
termo de 
referência, está 
sendo solicitado 
que as peças 
tenham 5 cm e o 
Rei com 10 cm e 
no catálogo 
apresentado pelo 
licitante da marca 
Botticelli o rei 
tem altura de 9,5 
cm e o peão 
possui 4,3, sendo 
assim as peças 
tem altura menor 
que o solicitado.

Registro Recursos

Nome Participante CPF/CNPJ
Data 
Registro 
Recurso

Hora 
Registro 
Recurso

Justificativa

TCA OITO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 24.155.164/0001-56 16/02/20
23 21:01:06

Recurso na íntegra 
anexado pela 
empresa TCA 
OITO.

Registro Contra-Razoes

Nome Participante CPF/CNPJ
Data 
Registro 
Contra-
Razao

Hora 
Registro 
Contra-
Razão

Justificativa

EDUARDO J. SANTOS CIA LTDA 66.143.678/0001-31 13/02/20
23 15:05:08

Sr. pregoeiro, 
anexamos nossa 
contra razão, em 
relação ao Rei, a 
altura pedida 
normalmente é 
10cm, porém a 
altura oficial é 
9,5cm. Existe uma 
tolerância de 10%. 
Vide o anexo, 
extraído da FIDE.

EDUARDO J. SANTOS CIA LTDA 66.143.678/0001-31 13/02/20
23 15:17:00

Sr. pregoeiro, 
anexamos nossa 
contra razão, em 
relação ao Rei, a 
altura pedida 
normalmente é 
10cm, porém a 
altura oficial é 
9,5cm. Existe uma 
tolerância de 10%. 
Vide o anexo, 
extraído da FIDE.

Julgamento

Nome Julgador Data 
Julgamento

Hora 
Julgament
o

Decisão Justificativa

Hamilton Cesar de Paula Roza 09/03/2023 10:35:19 Deferido Prezados(as), 
conforme ofício 
98/2023 da 
Secretaria da 
Educação o recurso 



interposto pela 
empresa TCA08 
COMERCIO E 
DISTRIBUIÇÃO 
EIRELI foi 
DEFERIDO. Motivo 
pelo qual o 
Pregoeiro revendo 
seus atos declara a 
empresa 
EDUARDO J. 
SANTOS E CIA 
LTDA inabilitada 
para o certame. O 
documento do 
julgamento do 
recurso, está 
disponível na integra 
no site da BBMNET 
aba anexo. 

Gabriel Vasconcelos de O. N. da Silva 09/03/2023 10:53:34 Deferido

Conforme ofício 
98/2023, o recurso 
foi deferido 
conforme 
documento 
disponível para 
vistas.

Lote: 2 - PRODUTOS DIVERSOS JOGO DE XADREZ COM TABULEIRO; C 
Participação Licitante:  Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Bluinter Com de Eletrônicos e Eletrodomésticos Ltda
CPF/CNPJ: 34.471.931/0001-90
Data Registro Oferta: 10/02/2023
Hora Registro Oferta: 16:57:01
Valor da Oferta: 220,84
Marca do Produto: XALINGO/60009
  
Empresa: CAB MATERIAIS E SUPRIMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 21.302.370/0001-53
Data Registro Oferta: 09/02/2023
Hora Registro Oferta: 11:20:46
Valor da Oferta: 220,84
Marca do Produto: XALINGO/ REF 6000.9
  
Empresa: P2P WORKS COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CPF/CNPJ: 39.493.769/0001-24
Data Registro Oferta: 10/02/2023
Hora Registro Oferta: 15:11:28
Valor da Oferta: 220,84
Marca do Produto: XALIMGO
  
Empresa: N. F. Seixas Tecnologia em Soluções
CPF/CNPJ: 17.550.572/0001-47
Data Registro Oferta: 10/02/2023
Hora Registro Oferta: 13:25:07
Valor da Oferta: 220,80
Marca do Produto: Xalingo
  
Empresa: SIMOSO ATACADISTA LTDA
CPF/CNPJ: 41.139.553/0001-07
Data Registro Oferta: 10/02/2023
Hora Registro Oferta: 15:24:38
Valor da Oferta: 220,84



Marca do Produto: XALINGO
  
Empresa: SERVPEL COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ: 42.098.106/0001-10
Data Registro Oferta: 09/02/2023
Hora Registro Oferta: 11:01:57
Valor da Oferta: 220,84
Marca do Produto: XALINGO
  
Empresa: MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME
CPF/CNPJ: 10.437.744/0001-21
Data Registro Oferta: 09/02/2023
Hora Registro Oferta: 13:30:02
Valor da Oferta: 210,00
Marca do Produto: XALINGO 6000.9
  
Empresa: OTACE SOLUCOES EIRELI ME
CPF/CNPJ: 11.665.400/0001-32
Data Registro Oferta: 10/02/2023
Hora Registro Oferta: 14:51:23
Valor da Oferta: 215,00
Marca do Produto: xalingo
  
Empresa: TCA OITO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI
CPF/CNPJ: 24.155.164/0001-56
Data Registro Oferta: 10/02/2023
Hora Registro Oferta: 19:21:34
Valor da Oferta: 220,00
Marca do Produto: XALINGO
  
Empresa: MEGA SHOPPING DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPJ: 19.820.742/0001-91
Data Registro Oferta: 13/02/2023
Hora Registro Oferta: 08:39:34
Valor da Oferta: 219,00
Marca do Produto: XALINGO
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: Smart Toys Comercio de Brinquedos Ltda
COF/CNPJ: 45.337.054/0001-85
Data Registro Oferta: 09/02/2023
Hora Registro Oferta: 11:30:42
Valor da Oferta: 220,00
Marca do Produto: Maxi Toys
Motivo da Desclassificação: A licitante não atendeu ao item 2.3.5. QUANDO SOLICITADO PELO Pregoeiro À LICITANTE 
SE MANIFESTAR, ESSA TERÁ PRAZO DE ATÉ 30 (TRINTA) MINUTOS.
                                                                                                                                                                          
Empresa: FERRFEIXE COMERCIAL LTDA
COF/CNPJ: 40.636.593/0001-00
Data Registro Oferta: 10/02/2023
Hora Registro Oferta: 13:47:06
Valor da Oferta: 220,84
Marca do Produto: XALINGO
Motivo da Desclassificação: A licitante não atendeu ao item 2.3.5. QUANDO SOLICITADO PELO PREGOEIRO À 
LICITANTE SE MANIFESTAR, ESSA TERÁ PRAZO DE ATÉ 30 (TRINTA) MINUTOS.
                                                                                                                                                                          
Empresa: EDUARDO J. SANTOS CIA LTDA
COF/CNPJ: 66.143.678/0001-31
Data Registro Oferta: 10/02/2023
Hora Registro Oferta: 16:45:25
Valor da Oferta: 220,80



Marca do Produto: Botticelli
Motivo da Desclassificação: Conforme ofício 98/2023 a licitante não atendeu as especificaações exigidas no edital. Motivo pelo 
qual o Pregoeiro declara a empresa inabilitada para o certame.
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Smart Toys Comercio de Brinquedos Ltda 45.337.054/0001-85 13/02/2023 09:25:10 180,00
P2P WORKS COMERCIO E SERVICOS LTDA. 39.493.769/0001-24 13/02/2023 09:25:15 209,00
OTACE SOLUCOES EIRELI ME 11.665.400/0001-32 13/02/2023 09:25:16 170,00
EDUARDO J. SANTOS CIA LTDA 66.143.678/0001-31 13/02/2023 09:25:24 130,00
Smart Toys Comercio de Brinquedos Ltda 45.337.054/0001-85 13/02/2023 09:25:25 150,00
Smart Toys Comercio de Brinquedos Ltda 45.337.054/0001-85 13/02/2023 09:25:30 120,00
P2P WORKS COMERCIO E SERVICOS LTDA. 39.493.769/0001-24 13/02/2023 09:26:02 180,00
SERVPEL COMERCIAL LTDA 42.098.106/0001-10 13/02/2023 09:26:39 190,00
FERRFEIXE COMERCIAL LTDA 40.636.593/0001-00 13/02/2023 09:27:27 118,00
EDUARDO J. SANTOS CIA LTDA 66.143.678/0001-31 13/02/2023 09:27:44 117,00
MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME 10.437.744/0001-21 13/02/2023 09:28:26 179,99
Bluinter Com de Eletrônicos e Eletrodomésticos Ltda 34.471.931/0001-90 13/02/2023 09:29:16 218,00
SIMOSO ATACADISTA LTDA 41.139.553/0001-07 13/02/2023 09:29:52 135,00
TCA OITO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 24.155.164/0001-56 13/02/2023 09:29:58 150,00
TCA OITO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 24.155.164/0001-56 13/02/2023 09:30:12 132,00
N. F. Seixas Tecnologia em Soluções 17.550.572/0001-47 13/02/2023 09:30:27 130,00
MEGA SHOPPING DISTRIBUIDORA LTDA 19.820.742/0001-91 13/02/2023 09:31:23 129,00
TCA OITO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 24.155.164/0001-56 13/02/2023 09:33:38 131,00
EDUARDO J. SANTOS CIA LTDA 66.143.678/0001-31 13/02/2023 09:40:41 115,00

Recursos 
Nome Participante CPF/CNPJ Data 

Registro 
Intenção 
Recurso

Hora 
Registro 
Intenção 
Recurso

Motivação

TCA OITO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 24.155.164/0001-56 13/02/2023 13:35:26

Manifestamos 
intenção de 
recurso, 
verificamos que o 
produto ofertado 
não atende o 
termo de 
referência, está 
sendo solicitado 
que as peças 
tenham 5 cm e o 
Rei com 10 cm e 
no catálogo 
apresentado pelo 
licitante da marca 
Botticelli o rei 
tem altura de 9,5 
cm e o peão 
possui 4,3, sendo 
assim as peças 
tem altura menor 
que o solicitado.

Registro Recursos

Nome Participante CPF/CNPJ
Data 
Registro 
Recurso

Hora 
Registro 
Recurso

Justificativa

TCA OITO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 24.155.164/0001-56 16/02/20
23 21:01:49

Recurso na íntegra 
anexado pela 
empresa TCA 
OITO.

Julgamento

Nome Julgador Data 
Julgamento

Hora 
Julgament
o

Decisão Justificativa

Hamilton Cesar de Paula Roza 09/03/2023 10:37:09 Deferido Prezados(as), 
conforme ofício 



98/2023 da 
Secretaria da 
Educação o recurso 
interposto pela 
empresa TCA08 
COMERCIO E 
DISTRIBUIÇÃO 
EIRELI foi 
DEFERIDO. Motivo 
pelo qual o 
Pregoeiro revendo 
seus atos declara a 
empresa 
EDUARDO J. 
SANTOS E CIA 
LTDA inabilitada 
para o certame. O 
documento do 
julgamento do 
recurso, está 
disponível na integra 
no site da BBMNET 
aba anexo. 

Gabriel Vasconcelos de O. N. da Silva 09/03/2023 10:53:55 Deferido

Conforme ofício 
98/2023, o recurso 
foi deferido 
conforme 
documento 
disponível para 
vistas.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: TCA OITO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI
CPF/CNPJ: 24.155.164/0001-56
Data Registro Oferta: 13/02/2023
Hora Registro Oferta: 09:17:45
Valor da Oferta: 129,00

Descrição do Produto: PRODUTOS DIVERSOS JOGO DE XADREZ COM TABULEIRO; C
Marca: XALINGO
Valor Unitário: 129,00
Quantidade: 432,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MEGA SHOPPING DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPJ: 19.820.742/0001-91
Data Registro Oferta: 13/02/2023
Hora Registro Oferta: 09:31:23
Valor da Oferta: 129,00

Descrição do Produto: PRODUTOS DIVERSOS JOGO DE XADREZ COM TABULEIRO; C
Marca: XALINGO
Valor Unitário: 129,00
Quantidade: 48,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 14: 42hs, do dia 16 de março de 2023, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.



O Edital 00007/2023, foi homologado em 20 de março de 2023 as 8:50 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Hamilton Cesar de Paula Roza

Equipe de Apoio

___________________________________________
Bruno Celestino Casado e Carlinda Cordeira Araújo 


